1

公 告         113.07.25

主旨：公告本校 113 學年度學士班學生轉系錄取名單。

說明：
一、 依據本校 113 年 7 月 16 日 113 學年度「轉系審查委員會」暨「轉

學招生委員會」第二次會議決議辦理。
二、 本校 113 學年度學士班學生轉系錄取名單如下：

序號 學號 姓名
原屬轉出
學系年級

核准轉入
學系年級

1 B1112074 林立安 經管一乙 外國語文學系
二年級

2 B1111035 黃純鈺 外文二

應用經濟與管理學系
二年級

3 B1211034 蘇冠云 外文一

4 B1214002 林佳霖 休健一

5 B1214009 何咏欣 休健一

6 B1214030 劉承翰 休健一

7 B1214038 林承樸 休健一

8 B1214042 王 薰 休健一

9 B1122055 宋煒邦 機械一甲

10 B1124033 楊于萱 環工二

11 B1141062 張峻誠 電機二乙

12 B1114012 張靖梅 休健二
應用經濟與管理學系

三年級

13 B1231020 熊立穎 生機一 休閒產業與健康促進學系
二年級

2

序號 學號 姓名
原屬轉出
學系年級

核准轉入
學系年級

14 B1224046 林子瀞 環工一 機械與機電工程學系
二年級

15 B1232106 李欣庭 食品一乙 化學工程與材料工程學系
二年級

16 B1232062 謝昀祐 食品一乙 環境工程學系
二年級

17 B1232007 楊曜瑜 食品一甲

生物技術與動物科學系
二年級 18 B1234010 黃佩娟 森資一

19 B1235003 鄭晉沅 園藝一

20 B1041104 盧家豪 電機三乙
森林暨自然資源學系

二年級
21 B1232107 葉采諭 食品一乙

22 B1234035 楊凱博 森資一
園藝學系
二年級

23 B1236005 張霍恩 生資原專一

24 B1222009 謝時文 機械一甲

電機工程學系
二年級 25 B1231040 潘宣輔 生機一

26 B1242062 林宗翰 電子一乙

27 B1212038 陳宇謙 經管一甲

電子工程學系
二年級

28 B1221063 吳焌愷 土木一乙

29 B1222051 陳昱菖 機械一甲

30 B1232046 蘇凱莉 食品一甲

3

序號 學號 姓名
原屬轉出
學系年級

核准轉入
學系年級

31 B1234049 楊怡伶 森資一 電子工程學系
二年級

32 B1122051 廖新榤 機械二甲 電子工程學系
三年級

33 B1221065 鄭乙德 土木一乙
資訊工程學系

二年級
34 B1235012 林宜蓁 園藝一